
2023 年 5 月 1 日 

ご契約者各位 

東急スイミングスクール全店 

 

ラディカルホームフィットネスオプション終了について 

 

拝啓 日頃より、東急スイミングスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、ラディカルホームフィットネスオプションにつきまして、2023 年 6 月末日を持

ってサービスを終了させていただくこととなりました。ご利用の皆様には、大変ご迷惑をお

かけしますことを深くお詫び申し上げます。また、これまで長きにわたり本サービスをご愛

顧賜りましたこと改めて御礼申し上げます。今後とも東急スイミングスクールをご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 

＜オプション終了期日＞  2023 年 6 月 30 日(金) 

 ※2023 年 5 月 1 日以降の新規登録は受付いたしかねます。 

 

＜対象オプション＞    ラディカルホームフィットネス 

 

＜解約について＞          ６月中に解約処理をさせていただきます。 

             ご自身でのお手続きは不要です。 

 

以上 

 


